

Ahlberg / Ringkær ApS

Bagerstrædet 1 b
9240 Nibe

Årsrapport
1. december 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/05/2019

Lars Ringkjær
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Ahlberg / Ringkær ApS

Bagerstrædet 1 b

9240 Nibe

e-mailadresse: lringkaer@hotmail.com

CVR-nr: 39126745

Regnskabsår: 01/12/2017 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i tilridning, klargøring samt køb og salg af heste og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.12.17 - 31.12.18 udviser et resultat på DKK 112.218. Balancen viser en egenkapital på DKK 112.220.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. dec. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
Bruttoresultat		543.195
Personaleomkostninger	1	-394.789
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.461
Skat af årets resultat		-31.727
Årets resultat		112.218
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		112.218

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.739
Materielle anlægsaktiver i alt		10.739
Anlægsaktiver i alt		10.739
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		185.306
Periodeafgrænsningsposter		91.875
Tilgodehavender i alt		277.181
Likvide beholdninger		161.569
Omsætningsaktiver i alt		438.750
Aktiver i alt		449.489

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		62.220
Egenkapital i alt		112.220
Hensættelse til udskudt skat		20.067
Hensatte forpligtelser i alt		20.067
Leverandører af varer og tjenesteydelser		46.368
Skyldig selskabsskat		11.660
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		259.174
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		317.202
Gældsforpligtelser i alt		317.202
Passiver i alt		449.489

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18	-
	kr.	kr.
Løn og gager	390.000	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	4.789	0
	394.789	0

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på 42 måneder og en gennemsnitlig månedlig ydelse på t.DKK 5,3, i alt t.DKK 222.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte	2